
令和 5 年 10 月吉日 

お客様 各位  

株式会社セイフティプランナー九州 

〒862-0962 熊本県熊本市南区田迎 3 丁目 3 番 22 号 
TEL 096-378-8113 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知について 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます 
 さて、2023 年 10 月 1 日から複数税率に対応した消費税額控除の方法として、適格請求書等保
存方式(インボイス制度)が導入されました。 
つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたしますので、ご査収の程、よ
ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
１．適格請求書発行事業者登録番号 

株式会社セイフティプランナー九州 Ｔ3330001007413 
 
 
 
※「インボイス制度」につきましては最寄りの税務署または国税局 HP にてご確認ください。 
※ALPA サービスまたは SP サポートサービスを自動振替にてご利用のお客様につきましては、

継続的取引の形態につき当社の今後の登録番号の通知および適格請求書の発行は省略させて
いただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 

 


